Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, de forma continuada, por demanda, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos Participantes.  

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: LVSB SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ Nº 30.219.464/0001-54 

VALOR GLOBAL:  R$. 945.000,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, em 08 de maio de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba